OFÍCIO PRESIDENTE nº 517/2016

São Roque, 16 de dezembro de 2016.

Processo nº 0008461-47.2003.8.2.0586

Requerente: Antônio Carlos Rodrigues

Requerido: Prefeito Municipal e outros

Exmo Senhor Doutor Juiz de Direito:

Em resposta ao despacho-ofício protocolado nesta Casa de Leis sob o n. 5819/16, vem o Presidente da Câmara Municipal ao final assinado, tempestivamente, encaminhar a Vossa Excelência as informações requisitadas e demais documentos em anexo:

PAULINO PEREIRA

RG: 1.355.578-9

CPF: 145.220.478-00

NOME DA MÃE: ADELINA ZUMKELLER PEREIRA

NOME DO PAI: LOURENÇO JOSÉ PEREIRA

Atenciosamente, renovamos protestos de estima e consideração.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE

Sua Excelência

DIEGO FERREIRA MENDES

DD. Juiz de Direito da 2ª Vara Cível

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2016 - 10:04:21 05902/2016